

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Газпром газораспределение Нижний Новгород"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	221/224	221/224	0/0	221/224	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	583	583	0	583	0	0	0	0	0
из них женщин	102	102	0	102	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	азотозли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Арзамасе																								
	Планово-экономический отдел																								
	Планово-экономическая группа																								
1	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета																								
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																								
4	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Начальник службы																							
5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																								
6	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель специального автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель специального автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель специального автомобиля (грузоподъемностью свыше 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель специального автомобиля (грузоподъемностью свыше 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																								
12	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивеевская районная эксплуатационная газовая служба																								
13	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первомайская районная эксплуатационная газовая служба																								
16	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шатковская районная эксплуатационная газовая служба																								
18	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лукояновская межрайонная эксплуатационная газовая служба																								
Комплексная служба																								
Участок внутридомового газового оборудования																								
19	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок																								
21	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Б.Болдинская районная эксплуатационная газовая служба																								

22	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гагинская районная эксплуатационная газовая служба																									
24	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Починковская районная эксплуатационная газовая служба																									
25	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сельский эксплуатационный газовый участок																									
Ломовка																									
27	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Шатовка																									
28	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сатис																									
29	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Богородске																									
Управление																									
30	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																									
Планово-экономическая группа																									
31	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																									
32	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Водитель специального автомобиля (грузоподъемностью свыше 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных																									
37	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
38	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба единого заказчика																									

39	Инженер-проектировщик (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сельский эксплуатационный газовый участок																								
Новинки																								
40	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Каменки																								
41	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кстовская межрайонная эксплуатационная газовая служба																								
42	Заместитель директора филиала-Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист экскаватора (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																								
49	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сельский эксплуатационный газовый участок																								
Запрудное																								
50	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ройка																								
52	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чернуха																								
54	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Афонино																								
55	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-Константиновская районная эксплуатационная газовая служба																								
56	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Планово- экономическая группа																									
71	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																									
72	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аварийно-диспетчерская служба																									
76	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
77	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Вачская районная эксплуатационная газовая служба																									
78	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
79	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сосновская районная эксплуатационная газовая служба																									
80	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аварийно-диспетчерская служба																									
81	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
82	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ворсменская районная эксплуатационная газовая служба																									
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
83	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сельский эксплуатационный газовый участок																									
Тумботино																									
84	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ардатовская районная эксплуатационная газовая служба																									
Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)																									
85	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																										
86	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кулебакская межрайонная эксплуатационная газовая служба																										
Управление																										
87	Заместитель директора филиала-Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов																										
88	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Автотранспортная служба																										
89	Машинист экскаватора (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																										
90	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Навашинская районная эксплуатационная газовая служба																										
Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)																										
91	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																										
92	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Выксунская межрайонная эксплуатационная газовая служба																										
Автотранспортная служба																										
93	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																										
94	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Вознесенская районная эксплуатационная газовая служба																										
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																										
95	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление																										
96	Заместитель директора филиала-Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета																										
97	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба единого заказчика																										
98	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Сергаче																										
Управление																										
101	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																										
Планово-экономическая группа																										

102	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																									
Автотранспортный участок																									
103	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснооктябрьская районная эксплуатационная газовая служба																									
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
105	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
106	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сеченовская районная эксплуатационная газовая служба																									
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
108	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
109	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пильнинская районная эксплуатационная газовая служба																									
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
110	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснооктябрьская районная эксплуатационная газовая служба																									
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
111	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лысковская межрайонная эксплуатационная газовая служба																									
112	Заместитель директора филиала-Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист экскаватора (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
116	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воротынская районная эксплуатационная газовая служба																									
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																									
117	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Княгининская районная эксплуатационная газовая служба																									



118	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																								
119	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спасская районная эксплуатационная газовая служба																								
120	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета																								
121	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба единого заказчика																								
122	Инженер-проектировщик (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Дзержинске																								
Управление																								
123	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономическая группа																								
124	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба																								
125	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																								
127	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																								
129	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Володарская районная эксплуатационная газовая служба																								
130	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Балахнинская районная эксплуатационная газовая служба																								
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																								
131	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чкаловская районная эксплуатационная газовая служба																								
133	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

134	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4,5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подразделения г. Н Новгорода																									
Группа экономической безопасности																									
135	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по информационной безопасности																									
137	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																									
Управление бухгалтерского и налогового учета имущества																									
Отдел учета денежных средств																									
139	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единый центр предоставления услуг. Управления по работе с клиентами																									
140	Оператор ЕЦПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметно- договорной отдел																									
141А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-1А (141А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологической подготовки																									
143А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-1А (143А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел АСУ ТП																									
144	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление капитального строительства																									
Отдел землеустроительных работ																									
145	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная база																									
Ремонтно-строительная группа																									
146	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автозаводское производственное управление																									
Служба внутридомового газового оборудования																									
147	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию предприятий общественного назначения																									
148	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пусковая бригада																									
149	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сормовское производственное управление																									
Служба внутридомового газового оборудования																									
150	Слесарь по эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	газового оборудования (4, 5 разряда)																							
213	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сокольская районная эксплуатационная газовая служба																								
214	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета																								
216	Бухгалтер (2 категории) (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сельский эксплуатационный газовый участок																								
Линда																								
217	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Память Парижской Коммуны																								
218	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уренская районная эксплуатационная газовая служба																								
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																								
219	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																								
221	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4, 5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по эксплуатации в г. Н.Новгороде

(должность)

(подпись)

Стрелин А. В.

(Ф.И.О.)

30.12.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Синев О. В.

(Ф.И.О.)

30.12.2021г.

(дата)

Начальник группы охраны труда

(должность)

(подпись)

Поздюнин В. Г.

(Ф.И.О.)

30.12.2021г.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Любушкина О. В.

(Ф.И.О.)

30.12.2021г.

(дата)

Начальник автотранспортного управления

(должность)

(подпись)

Гаврилов В. А.

(Ф.И.О.)

30.12.2021г.

(дата)

Заместитель начальника отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Бобылева И. В.

(Ф.И.О.)

30.12.2021г.

(дата)

Председатель Объединенной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Лапина В. А.

(Ф.И.О.)

30.12.2021г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1633

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терехина Елена Андреевна

(Ф.И.О.)

30.12.2021г.

(дата)